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תוכנית התואר השני בייעוץ חינוכי .M.A מכשירה יועצים חינוכיים להשתלבות במסגרות חינוכיות וקהילתיות במגוון תפקידים. 

התוכנית עונה על הדרישות של שפ"י - השירות הפסיכולוגי הייעוצי במשרד החינוך. 

התוכנית מיועדת לבוגרות ובוגרי תואר ראשון בחינוך, למורים ולמורות ולבעלי תואר ראשון במדעי ההתנהגות, פסיכולוגיה 

ועבודה סוציאלית שמעוניינים לקחת את הצעד הבא בקריירה!

התוכנית מכשירה את הסטודנטים כך שיוכלו להתמודד עם המורכבויות של תפקיד היועץ החינוכי בצורה מיטבית. אנו 

מאמינים כי תפקידו של היועץ החינוכי להיות מיומן במניעה, אבחון וטיפול בקשייהם של תלמידים; לסייע לתלמיד להגיע 

לתפקוד ולמיצוי מרבי של הכוחות הטמונים בו באווירה תומכת ומקבלת, בהסתמך על זכויות הילד תוך שיתוף של הדמויות 

המרכזיות בעולמו; לסייע לתלמידים לפתח ולטפח כישורים חיוניים, אשר יעניקו להם כלים להתמודדות עם מצבי חיים מגוונים 

ויסייעו להם לצמוח; ולסייע לתלמידים לפתח מודעות, רגישות, אמפתיה ואחריות לזולת.

תפקידו של היועץ במסגרת המערכתית הוא לפתח מודעות של המערכת הבית ספרית לצרכי הלומד, תוך רגישות והתייחסות 

אל השונות באוכלוסיית התלמידים והמורים; לסייע לצוות החינוכי בבית הספר לקדם סביבה חברתית-לימודית מיטבית; 

להפעיל תוכניות מניעה, אבחון וטיפול מערכתיות; ולסייע בפיתוח קשר של מעורבות ושיתוף פעולה בין ההורים ובית הספר. 

כפועל יוצא, תפקיד זה דורש מאילו הממלאים אותו, בין השאר, יכולות הערכה ומחקר, הבנה רב תרבותית, הבנה מגדרית, 

יכולת הבנה של שינויים חברתיים בקרב קהילות מוחלשות כמו ילדים ונוער עם צרכים מיוחדים, והיכרות עם לקויות למידה 

ונוער בסיכון.

בואו ליהנות מחוויית לימודים מעצימה ומעוררת השראה, להשתתף וליזום פרויקטים למען הקהילה. הצטרפו אלינו למסלול 

לימודים מעשיר, מספק ומרגש עם שליחות חברתית והתפתחות אישית.

נעים להכיר



התוכנית כוללת הכשרה תיאורטית-אקדמית והכשרה מעשית-התנסותית. הכשרות אלו מספקות את הכלים החיוניים ליועץ, 

בבואו למלא את התפקידים השונים להם הוא נדרש, כחלק מהקשר שלו עם תלמידים, אנשי צוות והורים.

תוכנית התואר השני בייעוץ חינוכי מעניקה הכשרה רב-מערכתית, הכוללת ייעוץ פרטני, ייעוץ קצר-מועד, התערבות במשבר 

והנחיית קבוצות, המאפשרת השתלבות בתחומי הייעוץ והטיפול בבתי הספר, בארגוני המגזר השלישי ובארגונים קהילתיים. 

הלימודים משלבים תיאוריה עם התנסות ומקנים גם מיומנויות  מותאמות לעידן הדיגיטלי,  לרבות אפשרות להתמחות בייעוץ 

אונליין. מתכונת הלימודים  כוללת יום לימודים אחד בלבד בשבוע בסמסטרים א' וב' וכן יום מקוון נוסף בסמסטר הקיץ, כך שניתן 

לאזן בין הלימודים לעבודה וחיי משפחה. התוכנית פתוחה לבעלי תואר ראשון בתחומי החינוך, מדעי ההתנהגות, מדעי החברה 

ותחומים משיקים.

א'  שנה  במהלך  בחוג.  המעשית  הלמידה  ליבת  את  המהווה  ספר,  בבתי  התנסות   - הפרקטיקום  הוא  בתוכנית  מרכזי  חלק 

הסטודנטים מתלווים בזוגות או באופן אישי ליועצות בבתי ספר ומתנסים בעבודה בשדה. בשנה ב' הפרקטיקום במכללה הוא 

ייחודי - פרקטיקום קבוצתי המשלב תרומה לקהילה. בכל בית ספר משובצים 3-4 סטודנטים ויחד כקבוצה הם מתנסים בעבודה 

פרטנית, מערכתית וקבוצתית. הפרקטיקום מלווה באנשי מקצוע מתוך מערכת החינוך, ובמרצי התכנית.

על התוכנית



הייחודיות שלנו

תוכנית התואר השני בייעוץ חינוכי .M.A היא היחידה המאפשרת שילוב של עבודה ולימודים. הלימודים בתוכנית מרוכזים 
ביום אחד בשבוע, והיא פרוסה על פני 6 סמסטרים. בסמסטר הקיץ הלימודים מתפרסים על יומיים. 

אצלנו תקבלו הכשרה מותאמת לעידן הדיגיטלי בעבודת הייעוץ - ייעוץ אונליין, הנחיית קבוצות וייעוץ מערכתי, ייעוץ קצר 
מועד והתערבות במשבר.

התוכנית מלווה על ידי מרצים אשר מובילים בתחומם, המהווים מודל ביחסם האישי ובליווי הצמוד שהם מעניקים 
לסטודנטים. 

השילוב של הקורסים התיאורטיים וההתנסות הפרקטית תורמים לגיבוש זהות מקצועית, ומסייעים ללומדים להכיר את 
יכולותיהם, נטיותיהם ושאיפותיהם.

הפרקטיקום נלמד בקבוצות קטנות ואינטימיות המאפשרות למידה אישית ומשותפת ופיתוח זהות מקצועית.

לצד הלימודים מציע בית הספר לחינוך לסטודנטים מעטפת שלמה המספקת מענה בתחומים שונים: אקדמיים, פיננסים, 
פיתוח הקריירה האישית ועוד.

התוכנית מאפשרת ללומדים בה להשתלב בתפקיד משמעותי.

התוכנית מכינה את הסטודנטיות והסטודנטים להשתלב בעולם הייעוץ  אך גם פותחת פתח ללימודי המשך בתחומי 
הטיפול, ולהשתלבות במגזר השלישי ובארגונים קהילתיים.

הסטודנטים נהנים משיבוץ פרקטיקום אישי וקבוצתי, המאפשר התנסות מגוונת שמכינה אותם לעולם התעסוקה ותורמת 
לקהילה בו זמנית.

90% מהבוגרים בכל שנה מתקבלים לעבודה בתחום

הייחודיות שלנו



 שנה א'
 סמסטר א'

מבוא תיאורטי ומעשי לפרופסיית הייעוץ 

פרקטיקום אישי וסדנה מלווה

נוער בסיכון בחברה רב תרבותית

 סמסטר ב'

הריאיון המסייע

פרקטיקום נשירה ומניעת נשירה קבוצתי וסדנה מלווה

סמינר מחקר א'

פרקטיקום אישי וסדנה מלווה

 סמסטר קיץ

הנחיית קבוצות

היוועצות עמיתים

שיטות מחקר איכותניות

ייעוץ לתלמידים לויי למידה

פסיכולוגיה התפתחותית של ילדים

תיאוריות אישיות וישומן בייעוץ אונליין

התמודדות עם טראומה משבר ואובדן

סמינר מחקר ב'

*ועדת ההוראה של התוכנית רשאית להחליט על שינויים בתוכנית הלימודים.
טל"ח

תוכנית הלימוד



תוכנית הלימוד

 שנה ב'
 סמסטר א'

הדינמיקה המשפחתית של הנועץ

פרקטיקום קבוצתי וסדנה מלווה

עבודת גמר א'

 סמסטר ב'

שילוב תלמידים עם צרכים מיוחדים

פרקטיקום קבוצתי וסדנה מלווה

עבודת גמר ב'

 סמסטר קיץ

ייעוץ קצר מועד והתערבות במשבר

מגדר ומיניות

שיטות מחקר כמותניות

פסיכופתולוגיה

*בשנה ב' ניתנת אפשרות להשתלב או במתן סיוע מקוון במרכז ייעוץ אונליין ו/או להצטרף ללימודי מיינדפולנס
**ועדת ההוראה של התוכנית רשאית להחליט על שינויים בתוכנית הלימודים.

טל"ח
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